

ALLEFIN żel 0,02g+0,01g 30 g (tub.)

Cena: 24,29 PLN

Opis słownikowy

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rodzaj rejestracji



Opis produktu

Czym jest żel Allefin i jakie ma działanie?

Allefin jest lekiem w postaci żelu, który zawiera dwie substancje czynne: difenhydraminy chlorowodorek oraz lidokainy chlorowodorek jednowodny.

- Difenhydramina hamuje działanie histaminy (odpowiedzialnej za reakcje alergiczne) i działa przeciwświądowo.
- Lidokaina działa miejscowo znieczulająco. Lek zmniejsza zaczerwienienie, obrzęk i wysięk skóry.

Żel Allefin przeznaczony jest dla dzieci powyżej 2 roku życia oraz dorosłych.

Wskazania do stosowania żelu Allefin

Lek Allefin jest wskazany do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku od 2 lat w objawowym leczeniu zmian zapalnych i alergicznych skóry, z towarzyszącym świądem, powstałych w następstwie ukąszeń owadów, a także kontaktu z roślinami np. pokrzywą.

Substancja czynna: Difenhydramini hydrochloridum, Lidocaini hydrochloridum

Skład żelu Allefin

Substancjami czynnymi leku są difenhydraminy chlorowodorek i lidokainy chlorowodorek jednowodny. 1 g żelu zawiera 20 mg difenhydraminy chlorowodoru i 10 mg lidokainy chlorowodoru jednowodnego.

Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: glikol propylenowy (E 1520), hydroksyetyloceluloza, olejek eteryczny cytronelowy, disodu edetynian, woda oczyszczona.

Stosowanie i dawkowanie żelu Allefin

Lek Allefin jest przeznaczony do stosowania miejscowego na skórę.

Nanieść niewielką ilość żelu na zmienione miejsce na skórze i delikatnie rozprowadzić. Stosować w zależności od potrzeb 2 lub 3 razy na dobę.

Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Lek Allefin należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub

pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

Ostrzeżenia

- Przed rozpoczęciem stosowania leku Allefin należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką.
- Lek należy stosować ostrożnie po przebytych porażeniach neurologicznych oraz w niewydolności mięśnia sercowego.
- Nie należy nasłoneczniać skóry leczonej lekiem Allefin.